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Słubice, 19 października 2022 r. 

WYKONAWCY 

ZP.271.29.2022.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa wieży widokowej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Sportowej w Słubicach – dokończenie robót 

budowlanych”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie: 
Czy to jest oficjalna droga zadawania pytań w tym przetargu? 
 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie: 
Proszę o przekazanie dokumentacji powykonawczej i inwentaryzacji powykonawczej robót już 
wykonanych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w posiadaniu dokumentacji powykonawczej oraz inwentaryzacji 
powykonawczej robót już wykonanych. 
 
Pytanie: 
Czy roboty wykonane zostały odebrane bez uwag czy w zakresie będzie trzeba wykonać jakieś 
roboty naprawcze? 
 
Odpowiedź: 
Roboty budowlane zostały odebrane przez inspektora nadzoru inwestorskiego, który nie 
wnosił uwag. Brak jest możliwości udzielenia jednoznacznej odpowiedzi na pytanie, czy 
zachodzi konieczność wykonania robót naprawczych wykonanych robót. Po podpisaniu 
umowy wykonawca winien przeprowadzić ocenę stanu technicznego na podstawie której 
stwierdzona zostanie konieczność wykonania ewentualnych robót naprawczych. 
 
Pytanie: 
Czy podzielenie zadania na trzy umowy oznacza że każdy zakres będzie osobno zlecany czyli 
z każdego zakresu będzie wybierana najkorzystniejsza oferta? Nasza firma jest 
zainteresowana całością zadania. Czy istnieje możliwość zastrzeżenia sobie takiej 
ewentualności w ofercie, że albo wykonujemy całość albo nic? Jest to związane z kosztami 
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budowy (zaplecza) - nieuzasadnione ekonomicznie było by doliczanie kosztów zaplecza do 
każdego z zadań. 
 
Odpowiedź: 
Przedmiotowe zamówienie podzielone jest na 3 odrębne części. W każdej części zostanie 
wybrana osobno najkorzystniejsza oferta i w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia 
postępowania zostaną zawarte 3 odrębne umowy. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wybraną 
część lub na wszystkie części.   
 
Pytanie: 
Prosimy o przesuniecie terminu składania ofert na 31.10.2022. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert. 
 
Pytanie: 
Prosimy o sprecyzowanie ilości wyposażenia w kosze na śmieci, ławki parkowe. Wg opisu pkt. 
6.6 -ilość koszy 5 + 11 +4 = 20 szt., ilość ławek - 10 + 20 = 30 szt. 
Na rzucie A-1 są mniejsze ilości. 
 
Odpowiedź: 
Ilość wyposażenia w kosze na śmieci oraz ławki parkowe została wskazana w opisie do PB, 

która jest zgodna z częścią graficzną PZT. Podane ilości w części opisowej są obowiązujące. 

Pytanie: 
Prosimy o przykładową wizualizację urządzeń wyposażenia placu zabaw. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada wizualizacji urządzeń wyposażenia placu zabaw. Specyfikacja 
urządzeń została opisana w części opisowej PB. 
 
Pytanie: 
Prosimy również o doprecyzowanie ilości urządzeń i podanie które urządzenia mają być 
zamontowane na placu zabaw, gdyż na rysunku A.1(1) PFU widać tylko urządzenia PL1, 4, 5, 
7, 9, 10,12. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że PFU jest koncepcją, a szczegółowe rozwiązania należy 
każdorazowo dobierać do rzeczywistej sytuacji w terenie. W przypadku doboru urządzeń 
terenowych (małej architektury) Zamawiający wymaga, aby urządzenia te zostały przez 
wykonawcę dobrane odpowiednio do ich wymiarów, stref bezpiecznych oraz odległości w 
terenie. Dodatkowo należy uwzględnić zapisy w tym zakresie wskazane w opisie do PB. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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